
 

Решение № 17-98 от 09.08.2022 О распределении СИЗ.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09 августа 2022 г.  № 17/98 

  
пгт. Пышма 

 

О распределении материальных ценностей, полученных для обеспечения 
мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической 

безопасности при проведении выборов Губернатора Свердловской 
области 11 сентября 2022 года 

 
В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29 июля 2022 года № 19/142 «Об утверждении Порядка планирования 

расходов и учета материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года и 

Распределения материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года между 

территориальными избирательными комиссиями», а также учитывая 

активность избирателей при участии в голосовании на территории 

Пышминского городского округа в предыдущие региональные 

избирательные кампании в разрезе участковых избирательных комиссий, 

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение материальных ценностей, полученных для 

обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической 

безопасности при проведении выборов Губернатора Свердловской области 



 

Решение № 17-98 от 09.08.2022 О распределении СИЗ.doc 

2

11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий: 

1) обеспечить контроль за использованием материальных ценностей 

для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года; 

2) обеспечить сохранность материальных ценностей, 

неиспользованных для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным  

комиссиям, бухгалтеру Комиссии, разместить на странице Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.В. Хвостова 



 

Решение № 17-98 от 09.08.2022 О распределении СИЗ.doc 

Приложение 

к решению Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии  

от 09 августа 2022 г. № 17/98 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

материальных ценностей, полученных для обеспечения мероприятий  
по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности 
при проведении выборов Губернатора Свердловской области 

11 сентября 2022 года  
 

№ 
УИК 

Маски 
одноразового 

использования, 
шт 

Дезинфицирующ
ие средства 
кожные для 

обработки рук 
(ёмкость 0,5 л.) 

Дезинфицирующие 
средства для 
обработки  

поверхностей 
(ёмкость 1 л.) 

Ручка 
канцелярская, 

шт 

Мешки для 
сбора 

отходов 
защитных 

средств, уп 

697 150 1 1 830 1 

698 150 1 1 565 1 

699 150 1 1 850 1 

700 150 1 1 830 1 

701 150 1 1 660 1 

702 100 1 1 120 1 

703 100 1 1 180 1 

704 100 1 1 305 1 

705 50 1 1 90 1 

706 150 1 1 370 1 

709 50 1 1 160 1 

710 100 1 1 130 1 

711 50 1 1 85 1 

712 100 1 1 250 1 

713 100 1 1 160 1 

714 100 1 1 270 1 

715 50 1 1 100 1 

716 50 1 1 200 1 

717 150 1 1 410 1 

718 50 1 1 130 1 

719 150 1 1 290 1 



 

Решение № 17-98 от 09.08.2022 О распределении СИЗ.doc 

4 

721 100 1 1 280 1 

722 50 1 1 180 1 

723 50 1 1 55 1 

ТИК 100 1 0 0 0 

ИТО
ГО: 

2500 24 24 7500 24 

 

 


